Тульская область

	Муниципальное образование Кимовский район

	Собрание представителей

5-го созыва

	Решение

От  26.01.2017                № 72-361
О  поддержке предложения о присвоении поселку Епифань почетного звания «Населенный пункт воинской доблести»
Рассмотрев предложение администрации муниципального образования  Кимовский район о присвоении поселку Епифань почетного звания «Населенный пункт воинской доблести», Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:

1. Поддержать предложение администрации Кимовского района о присвоении поселку Епифань почетного звания «Населенный пункт воинской доблести».
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обязательному  опубликования в средстве массовой информации-газете «Районные будни. Кимовский район».

Глава муниципального образования

Кимовский район                                                                                 О.И. Мазка